die 20 Aprilis 1578

Congregatio generalis consilio de

1 sup bono publico

2 quidagen super venditione pignorum et pignorum
 sine solito an in nouis casibus vendi debeat

3 quidagen super venditione paratarie

4 quidagen super provisione diringis

5 quidagen super provisione portanarij portos. g. r. b. g.

6 quidagen super vias succupatas et de quastat.

7 an videtur ex alio pro ut fuit diei communi
 offerenti

80. 1578. 29. 05. in
 protestacione quod de pre. l. i. consilio de fiat aliquod
 propositum in dactum et per eundem consilio plus
 nullitate et in validitate diei consilio protestacione

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 471 v.